Zastosowanie
Konstrukcja
Silnik elektryczny
Wykonania specjalne
Oznaczenia
Wentylatory VISP s¹ przeznaczone do transportu medium zawieraj¹cego agresywne zwi¹zki
chemiczne (opary kwasów, zasad), do odprowadzania py³ów, dymu, spalin, itp. Odpowiednie do
pracy w odci¹gach i digestoriach, zak³adach chemicznych.

wspó³czynnik oznaczaj¹cy wielkoœæ obudowy
wentylatora
liczba biegunów silnika (prêdkoœæ obrotowa)
2-3000 obr./min
typ wentylatora
wersja dachowa wentylatora
VISP
RVISP
wentylatory chemoodporne VISP, RVISP
513
Dane techniczne
Typ prêdkoœæ moc napiêcie natê¿enie wydajnoœæ ciœnienie masa nr artyku³u
obrotowa nominalna znam. max. max.
3[obr./min] [kW] [V] [A] [m /h] [Pa] [kg]
(R) VISP/6-15-018T 880 0,18 400 0,60 280 46 12,0 47015100
(R) VISP/4-15-025T 1350 0,25 400 0,71 440 110 12,0 47015110
(R) VISP/4-15-025S 1350 0,25 230 2,30 440 110 12,5 47015115
(R) VISP/2-15-037T 2730 0,37 400 0,90 860 430 12,3 47015120
(R) VISP/2-15-037S 2800 0,37 230 3,00 860 430 12,7 47015125
(R) VISP/6-20-018T 880 0,18 400 0,60 860 115 13,0 47015130
(R) VISP/4-20-025T 1350 0,25 400 0,71 1320 240 13,2 47015140
(R) VISP/4-20-025S 1350 0,25 230 2,30 1320 240 13,7 47015145
(R) VISP/2-20-075T 2770 0,75 400 1,70 1400 1040 20,5 47015150
(R) VISP/2-20-075S 2820 0,75 230 5,20 1400 1040 20,5 47015155
(R) VISP/2-20-110T 2770 1,10 400 2,45 1950 1040 21,7 47015160
(R) VISP/2-20-110S 1820 1,10 230 7,90 1950 1040 20,5 47015165
(R) VISP/6-25-018T 880 0,18 400 0,60 1550 150 16,0 47015170
(R) VISP/4-25-037T 1380 0,37 400 0,98 2410 370 16,5 47015180
(R) VISP/4-25-037S 1360 0,37 230 3,10 2410 370 17,0 47015185
(R) VISP/2-25-220T 2845 2,20 400 4,60 2000 1450 27,5 47015200
(R) VISP/2-25-300T 2835 3,00 400 6,50 3450 1450 29,0 47015210
(R) VISP/6-30-055T 900 0,55 400 1,65 3050 220 27,0 47015220
(R) VISP/4-30-150T 1420 1,50 400 3,40 4820 560 31,5 47015230
(R) VISP/4-30-150S 1400 1,50 230 9,30 4820 560 31,5 47015235
(R) VISP/8-35-150T 710 1,50 400 4,20 5500 280 59,0 47015240
(R) VISP/6-35-220T 955 2,20 400 5,40 7000 450 59,0 47015250
(R) VISP/4-35-550T 1450 5,50 400 10,90 8400 1090 74,0 47015260
(R) VISP/4-35-750T 1455 7,50 400 14,40 10100 1090 80,0 47015270
Figury wentylatorów (widok od strony silnika)
LG – lewa       RD – prawa
RD 45RD 0 RD 90 RD 135 RD 180 RD 225 RD 270 RD 135
LG 45LG 0 LG 90 LG 135 LG 180 LG 225 LG 270 LG 135